
24.08-06.09.2023

УСТАНОВИ КАРТУ
ЭКОНОМКА
в приложение 

И ПОЛУЧАЙ БОНУСЫ С КАЖДОЙ ПОКУПКИ

**

ШОКЦЕНАШОКЦЕНА 1 сентября 2023г.
24,25, 31 августа, 

26-31 августа

-25%
 ТЕТРАДЬ
ШКОЛЬНАЯ

Alingar
эконом

косая линия/линия/
клетка

12 л

 529230, 529229, 539464

3
99

2
99

-33%  СРЕДСТВА
ОТ КОМАРОВ,

МУХ, КЛЕЩЕЙ
и прочих насекомых

PISKUNOFF
в ассортименте

14
99

от

до

-38%
до

 СОЛНЦЕ-
ЗАЩИТНЫЕ

СРЕДСТВА
в ассортименте

99
99

от

ТОТАЛЬНАЯ

РАСПРОДАЖА

ТОТАЛЬНАЯ

РАСПРОДАЖА

25-31 августа

-43%  СТИРАЛЬНЫЙ
ПОРОШОК
BiMAX

автомат
100 пятен/color

3 кг

 067636, 058750

579
99

329
99

-41%  ТОВАРЫ ДЛЯ
КОНСЕРВИ-

РОВАНИЯ
в ассортименте

5
99

от

до

-41%
 БАНКА

СТЕКЛЯННАЯ
0,5 л

 026821

21
99

12
99

СКИДКА
ПО КАРТЕ

-25%  КОЛГОТКИ
в ассортименте

64
99

от

-42%
 СУШИЛКА

ДЛЯ БЕЛЬЯ
белая, напольная

180*54*1080 см

 485113

1199
99

699
99

-30%  ПОДГУЗНИКИ/
ТРУСИКИ

PAMPERS
в ассортименте

20
99

от

-38%  ЛАК ДЛЯ ВОЛОС
JET CHOCOLAT

Flexible maxi/Styling max
300 мл

 539574, 539575

289
99

179
99

-40%
 БУМАГА А4

БЕЛАЯ
500 л

 55546

499
99

299
99

-25%  МЫЛО
SAFEGUARD

классическое
белое

90 г

 003843

99
99

74
99

СКИДКА
ПО КАРТЕ

-48%  МОЮЩЕЕ
СРЕДСТВО

АОS
для посуды

 бальзам/алоэ вера/
лимон/ ромашка

900 мл

 539268, 539269, 008801, 098202

249
99

129
99

-40%  ЛАМПА
НАСТОЛЬНАЯ

складная
Forza 

4*ААА, 1 м

 516939, 540206

999
99

599
99

-33% КАНЦТОВАРЫ
в ассортименте

3=2

-52%  ЧИСТЯЩЕЕ
СРЕДСТВО

CILIT BANG
в ассортименте

750 мл

479
99

229
99

-20%  ТУАЛЕТНАЯ
БУМАГА

ZEWA/PAPIA
Zewa Джаст/Нейчерал софт/

Ультра софт 4 слоя, 4 шт.
Papia  Deluxe белая

4/8 шт

4 слоя

 483790, 517216, 518975, 029861, 029867

159
99

от

СКИДКА
ПО КАРТЕ

-59%
до

 НАДУВНЫЕ
ИЗДЕЛИЯ

в ассортименте

29
99

от

ТОТАЛЬНАЯ

РАСПРОДАЖА

ТОТАЛЬНАЯ

РАСПРОДАЖА

25-27 августа

-30%
 ПЛЕД

в ассортименте

509
99

от

СКИДКА
ПО КАРТЕ

ИЩИ ТОВАРЫ
С ПОМЕТКОЙ 3=2

 КРОВАТИ
И МАТРАСЫ

ДЛЯ СНА
в ассортименте

-30%

до

ТОТАЛЬНАЯ

РАСПРОДАЖА

АКСЕССУАРЫ
ДЛЯ ВОЛОС

в ассортименте

 527336

29
99

от



Цены действительны с 24.08.2023 по 06.09.2023  года.
ИЩИ НА ПОЛКАХ  ТОВАРЫ

С ПОВЫШЕННЫМ
КЭШБЭКОМ
ОТ 5 ДО 20%

-40%

ШВАБРА
CASA BONITA
микрофибра
бархат

512916

499
99

299
99

149
99

89
99

512913
НАСАДКА
CASA BONITA
для швабры
микрофибра, бархат

-40%

СКИДКА
ПО КАРТЕ

СКИДКА
ПО КАРТЕ

-33%  ГЕЛЬ
ДЛЯ СТИРКИ

ЛАСКА
в ассортименте

1 л

 506955, 09964, 09958, 506954

449
99

299
99

-32% ГЕЛЬ
ДЛЯ СТИРКИ

VOLER
black/color

1,5 л

 519178, 519177

379
99

259
99

3=2  САЛФЕТКИ
ВЛАЖНЫЕ

SIOLA
коллекция

универсальные
 80 шт.

 523068

149
99

99
99

-25%

 ГУБКИ
КУХОННЫЕ
BIG City
в ассортименте

67
99

от

-31%  ДИСКИ
ВАТНЫЕ
SIOLA

прошитые
классические/

2 Botanic
120 шт.

 513387, 529728

129
99

89
99

-38%
 БАТАРЕЙКИ

FORDOM

AAA/AA
4 шт.

 537495, 537494

129
99

79
99

-25%  КОНДИЦИОНЕР
ДЛЯ БЕЛЬЯ
KALYON

концентрат
в ассортименте

1,5 л

 531746, 534215, 531747, 531745

399
99

299
99

-33%  ДЕО-РОЛЛ
ALMADESEO

невидимый/
пудровый эффект/

универсальный
50мл

 539694, 539695, 539696

179
99

119
99

 ЗУБНАЯ ПАСТА
PEPSODENT

action123 тройная защита/
Whitening отбеливающая, 190 г

 528826, 528824

229
99

114
99

-25%  КРАСКА
ДЛЯ ВОЛОС

STYLIST
Color Pro
гиалурон

в ассортименте

 000000,000000

199
99

149
99

-40%  БУМАЖНЫЕ
ПОЛОТЕНЦА

FAMILIA
2 слоя 2 шт.

 537328

149
99

89
99

-35%
 ТАПОЧКИ

ДОМАШНИЕ
мужские/женские

в ассортименте

 530427,  530428

199
99

129
99

СКИДКА
ПО КАРТЕ

  ЧИСТЯЩЕЕ
СРЕДСТВО

ECOROOM
от жира и нагара/

налета и ржавчины/
для стекол

500 мл

 531038, 531039, 082660

199
99

99
99

 ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША
ECOandVIT

Organic oil
 гранат/оливки

400 мл

 536495, 536494

149
99

74
50

-30%  СРЕДСТВО ДЛЯ
МЫТЬЯ ПОСУДЫ

 WONDER LAB
жасмин,морская соль/

сливочные фрукты/
нейтральный

550 мл

 539512, 539510, 539511

269
99

189
99

-31%  СТИРАЛЬНЫЙ
ПОРОШОК

PRFCT
автомат

3 кг

536562

549
99

379
99

-36%
 САЛФЕТКИ

УНИВЕРСАЛЬНЫЕ
Casa Bonita

22х20см, 70 листов
в рулоне

 525447

139
99

89
99

-33%  ШАМПУНЬ/
БАЛЬЗАМ
LARUN

в ассортименте
500 мл

299
99

199
99

-50%
 МЕШКИ

ДЛЯ МУСОРА
Guten Tag

30/60 л
20 шт.

 504856, 504859

39
99

от

СКИДКА
ПО КАРТЕ

-36%

 ПЕРЧАТКИ
В каждый дом
эконом, латекс
размер S/M/L

 350509, 350508, 352778

54
99 34

99

-38%  ОСВЕЖИТЕЛЬ
ВОЗДУХА
MASTER

FRESH
капучино/мохито/

малиновое наслаждение
тропическая

орхидея
300 мл

 539721, 539083, 539084, 539082

129
99

79
99

 КРЕМ
ПОСЛЕ БРИТЬЯ

DILLIGEN
сила природы

100 мл

 534222

99
99

44
99

-40%  ТОВАРЫ
ДЛЯ ЗАПЕКАНИЯ

И ВЫПЕЧКИ
бумага ForDom 5 м/пакеты

Casa Bonita 30*40см, 4 шт./
пергамент ForDom 5 м/

 фольга Market Fresh/Выгода
алюминиевая

30см*10 м

536798, 536795, 536800,
480443

23
99

от

-40% ГЕЛЬ
ДЛЯ БРИТЬЯ
DILLIGEN

Drive/Level 
200 мл

 539061, 539060

249
99

149
99

СКИДКА
ПО КАРТЕ

СКИДКА
ПО КАРТЕ

ВТОРОЙ
В ПОДАРОК

ОДИН КУПИ

1+11+1

-30%  ГИГИЕНИЧЕСКИЕ
ПРОКЛАДКИ

PERI
в ассортименте

139
99

97
99


